CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
CẤP ĐỔI, CẤP LẠI HIỆN VẬT KHEN THƯỞNG

  Kính gửi: ………………………………………………

Họ và tên (hoặc tên đơn vị) : …………………….…………………………..

Năm sinh (nếu là cá nhân):…………………………………………………..

Quê quán: …………………………………………………………………….

Thường trú: …………………………………………………………………….

Đã được tặng thưởng : ……………………………………………………….

Theo quyết định số: …………………..ngày ………tháng …….. năm ………

của ……………………………………………………………………………..

Số sổ vàng: ……………………………………………………………………

Lý do:

+ Đề nghị cấp lại: .……………………………………………………..

 + Đề nghị cấp đổi: ……………………………………………………..

Hiện vật:

   + Xin cấp lại: ………………………………………………………………

   + Xin cấp đổi: ……………………………………………………………..

Tôi xin cam đoan những điều khai trên là đúng, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.
       Ngày       tháng      năm

            Người đề nghị

         (Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của chính quyền địa phương

       hoặc cơ quan quản lý cán bộ

       (ký tên, đóng dấu)

		2012-08-20T09:34:56+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8